
Cc: ze
Meetel B.V. @meetel.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Thur 10/2/2025 10:54:38 AM

Subject: RE: Planning tellingen Helpman
Received: Thur 10/2/2025 10:54:49 AM

Dag BEE.

Dank voorje reactie en bevestiging.

Groet,

5.1.2e

Projectleider Bereikbaarheid en Verkeersveiligheid Adviesgroep Sustainable Mobility

M haskoning.com | W www.haskoning.com

Haskoning Nederland B.V. | Postbus 4, 9702 KB Groningen, Euvelgunnerweg 254, 9723 CV Groningen
KvK 56515154

Denk duurzaam. Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.

van: KEN - PE groningen.nl>

Verzonden: donderdag 2 oktober 2025 12:36

Aan: 5.1.2e @haskoning.com>

ee 512 | Meetel B.V.

Onderwerp: Re: Planning tellingen Helpman

Dat is helemaal prima hoor!

Met vriendelijke groet,

{Gemeente

\Jronmgen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling
Gedempte Zuiderdiep 98

roningen.nl

@meetel.nl>

Van: EE>
Verzonden: donderdag 2 oktober 2025 09:33

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Planning tellingen Helpman
1660404 0106



Hoi ERA

Dank voorje bericht, het lukte mij nog niet om eerder te reageren.

Het bericht van dinsdag was iets te laat om de telslangen woensdag 1 oktober te plaatsen, maar Meetel heeft rekening
gehouden met plaatsing van de tellers op zaterdag 4 oktober.

Als dat voor jou ook (nog) akkoord is voeren we het volgens dat plan uit.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Projectleider Bereikbaarheid en Verkeersveiligheid Adviesgroep Sustainable Mobility

vSe>: cn | Weeasin.co
Haskoning Nederland B.V. | Postbus 8064, 9702 KB Groningen, Euvelgunnerweg 254, 9723 CV Groningen

KvK 56515154

Denk duurzaam. Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.

van: SEN roningen.nl>

Verzonden: dinsdag 30 september 2025 09:43

5.1.2e haskoning. com>

5.1.2e | Meetel B.V. meetel.nl>

Onderwerp: Re: Planning tellingen Helpman

DaEEENen ED

Ik had volgens mij nog helemaal niet op onderstaande gereageerd?

(Had wel al akkoord gegeven op de offerte).

Maar periode is ook akkoord. Weet niet of mijn bericht nu nog op tijd is?

En weet ook even niet zeker wat de planning nu is?

Vanaf morgen tellen of vanaf vrijdag?

Genoemd staat vrijdag 1 oktober, maar die is er dit jaar niet :-)

1660404 0106



Laat maar even weten wat jullie nu qua planning nog lukt

Met vriendelijke groet,

/ “Gemeente

ronmgen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling

Gedempte Zuiderdiep 98

jk 5.1.2e

* roningen.nl

Van: WEE
Verzonden: dinsdag 23 september 2025 09:33

Aan:

CC: | Meetel B.V.

Onderwerp: Fw: Planning tellingen Helpman

Hoi ERA

Ik heb even contact gehad met het telbureau. Zij kunnen de tellers plaatsen op vrijdag 1 oktober. Is dat nog akkoord

voor jullie? Is - uit mijn hoofd - iets later dan gepland in de offerte, maar nog wel voor de herfstvakantie. Alsjij aan mij
en (cc) laat weten of dit akkoord is, wordt de uitvoering in gang gezet.

Verzonden vanaf Outlook voor Android

1660404 Meetel B.V.E---- 0106



Sent: Tuesday, September 23, 2025 9:21:39 AM

To: SE SE oo con>

Subject: RE: Planning tellingen Helpman

soi EEE

Wij kunnen de tellers op woensdag 1 oktober plaatsen. Dan zou het fijn zijn hier voor vrijdag akkoord op te krijgen.

Met vriendelijke groet, ESE!

5.1.2e partner in v

Velperengh 40 | 3941 BZ | Doorn | Tel: 0343 415000 |M: 5.1.2e @meetel.nl

I: www.meetel.nl meetel verkeersonderzoek @ Meetel BV ®

Verzonden: maandag 22 september 2025 15:21

Aan:ES Vccte s.v. meetel.nl>

Onderwerp: Planning tellingen Helpman

Hoi EEEN

Hebjijnog gekeken naar de haalbaarheid planning verkeerstellingen in Helpman?

Groet,

5.1.2e

Projectleider Bereikbaarheid en Verkeersveiligheid Adviesgroep Sustainable Mobility

Kichat with me on Teams!

M 5.1.2e @haskoning.com | W www.haskoning.com

1660404 0106



ka
Haskoning
Enhancing Society Together

Denk duurzaam. Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.

krHaskoning
Enhancing Society Together

Lees meer hierover op onze website >

Haskoning Nederland B.V. | Postbus 8064, 9702 KB Groningen, Euvelgunnerweg 254, 9723 CV Groningen

KvK 56515154
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